Wkładki bezpiecznikowe
i podstawy
2
Bussmann jest częścią dywizji elektrycznej firmy EATON. Marka ta od ponad 100 lat odzwierciedla długoletnią
tradycję w zakresie zabezpieczania obwodów i jest dostępna w ponad 90 krajach na całym świecie.
Produkty Bussmann spełniają międzynarodowe standardy: IEC, VDE, DIN, UL, CSA, CCC, BS.
Dzięki przejęciu firma Eaton poszerzyła swoje portfolio o ponad 50.000 produktów. Znajdują one zastosowanie

Izolowane uchwyty (opcja) I
Kompletny numer części 100 NH G/M 0 B I
Sposób zamawiania
Intuicyjny numer części
Prosty i logiczny system oznaczania wkładki zapewnia
łatwą identyfikację parametrów bezpiecznika – rodzaj
charakterystyki, rozmiar wkładki, napięcie oraz prąd
znamionowy. Znacznie ułatwia to identyfikację podczas
codziennej pracy, np. na placu budowy, redukując czas
wymiany i poprawiając wydajność systemu zasilania.
I – wersja wkładki z izolowanymi uchwytami
Rozmiar Bieguny Prąd
[A]
Numer części
Pakowanie
[szt.]
Do wkładki
bezpiecznikowej Montaż na szynie DIN
oraz za pomocą śrub
Montaż za pomocą
śrub
000/00
1-bieg. 160 SD00-D SD00-S 3
400/500/690 V
Wkładki NH gG
oraz aM
3-bieg.
160 TD00-D N/A 1
160 TD00-DI* N/A 1
1
1-bieg. 250 SD1-D SD1-S 3
3-bieg. 250 TD1-D N/A 1
2
1-bieg.
400 SD2-D SD2-S 3
400 SD2-DD** N/A 3
3-bieg.
400 TD2-D N/A 1
400 TD2-DD** N/A 1
3
1-bieg. 630 SD3-D** SD3-S 3
3-bieg. 630 TD3-D** N/A 1
4 1-bieg.
1250 N/A SD4-S 1
1600 N/A SD4-S1600 1
  * Zintegrowana budowa 3-biegunowa
** Podwójny styk
Mikroprzełącznik do sygnalizacji stanu zadziałania wkładki, pasujący do następujących wkładek bezpiecznikowych NH:
- 400 V gG/gL
- 500 V gG/gL i aM
- 690 V gG/gL i aM
Uwaga: Mikroprzełączniki montowane są na uchwytach wkładki i pasują do wszystkich wkładek typu NH firmy Bussmann.
Przegląd zakresu produktów

8 x 31 mm
400 Vac, aM, 1 - 8 A
Nr kat.
Prąd
znam.
[A]
Napięcie
znam.
[Vac]
Ilość w
opak.
[szt.]
Min. il.
zam.
[szt.]
C10M0-25 0,25
500
10
1000
C10M0-5 0,5 1000
C10M1 1 10
C10M2 2 10
C10M4 4 10
C10M6 6 10
C10M8 8 2000
C10M10 10 10
C10M12 12 10
C10M16 16 10
C10M20 20
400
10
C10M25 25 10
10 x 38 mm
400/500 Vac, aM, 0,25 - 25 A
Nr kat.
Prąd
znam.
[A]
Napięcie
znam.
[Vac]
Ilość w
opak.
[szt.]
Min. il.
zam.
[szt.]
C14M0-25 0,25
500
10 10
C14M1 1
C14M2 2
C14M4 4
C14M6 6
C14M8 8
C14M10 10
C14M12 12
C14M16 16
C14M20 20
C14M25 25
C14M32 32
C14M40 40
C14M50 50 400
14 x 51 mm
400/500 Vac, aM, 0,25 - 50 A
Nr kat.
Prąd
znam.
[A]
Napięcie
znam.
[Vac]
Ilość w
opak.
[szt.]
Min. il.
zam.
[szt.]
C22M2 2
690
10 10
C22M4 4
C22M6 6
C22M8 8
C22M10 10
C22M12 12
C22M16 16
C22M20 20
C22M25 25
C22M32 32
C22M40 40
C22M50 50
C22M63 63
C22M80 80
500
C22M100 100
C22M125 125 400
22 x 58 mm
400/500/690 Vac, aM, 2 - 125 A
Nr kat.
Ilość w

znam.
[Vac]
Ilość w
opak.
[szt.]
Min. il.
zam.
[szt.]
C08G0-5 0,5
400 10 10
C08G1 1
C08G2 2
C08G4 4
C08G6 6
C08G8 8
C08G10 10
C08G12 12
C08G16 16
C08G20 20
8 x 31 mm
400 Vac, gG, 0,5 - 20 A
Cylindryczne przemysłowe wkładki bezpiecznikowe – klasa gG IEC 60269
Nr kat.
Prąd
znam.
[A]
Napięcie
znam.
[Vac]
Ilość w
opak.
[szt.]
Min. il.
zam.
[szt.]
C10G0-5 0,5
500
10 10
C10G1 1
C10G2 2
C10G4 4
C10G6 6
C10G8 8
C10G10 10
C10G12 12
C10G16 16
C10G20 20
C10G25 25
C10G32 32 400
10 x 38 mm
400/500 Vac, gG, 0,5 - 32 A
Nr kat.
Prąd
znam.
[A]
Napięcie
znam.
[Vac]
Ilość w
opak.
[szt.]
Min. il.
zam.
[szt.]
C14G1 1
690
10 10
C14G2 2
C14G4 4
C14G6 6
C14G8 8
C14G10 10
C14G12 12
C14G16 16
C14G20 20
C14G25 25
C14G32 32
500
C14G40 40
C14G50 50 400
14 x 51 mm
400/500/690 Vac, gG, 1 - 50 A
Nr kat.
Prąd
znam.
[A]
Napięcie
znam.
[Vac]
Ilość w
opak.
[szt.]
Min. il.
zam.
[szt.]
C22G2 2
690
10 10
C22G4 4
C22G6 6
C22G8 8
C22G10 10
C22G12 12
C22G16 16
C22G20 20
C22G25 25
C22G32 32
C22G40 40
C22G50 50
C22G63 63
C22G80 80
500
C22G100 100
C22G125 125 400
22 x 58 mm
400/500/690 Vac, gG, 2 - 125 A
Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt z Biurem Regionalnym.
7